

INFORMACJA

O WYKORZYSTANIU I ROZLICZENIU DOTACJI PRZEZ PODMIOTY NIE ZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH I NIEDZIAŁAJĄCYCH W CELU OSIĄGNIĘCIA ZYSKU ZA 2016 ROK

Zgodnie z § 11 uchwały Nr XXXIII/246/2010 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 22 kwietnia 2010r. w sprawie ustalania trybu postępowania o udzielenie dotacji dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych i nie działających w celu osiągnięcia zysku, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania przedkładam poniższą informację.

W 2016 roku udzielono dotacji na kwotę 6 380,00 zł dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych i nie działających w celu osiągnięcia zysku, na dofinansowanie kosztów usuwania odpadów z cmentarzy parafialnych na terenie gminy Dąbrowa Biskupia:

1) Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Michała Archaniola w Brudni, otrzymała dotacje w kwocie 3 000,00 zł, sprawozdanie z wykorzystania otrzymanej dotacji złożono dnia 14 września 2016r. w terminie zgodnie z umową wraz z uwierzytelnionymi kopiami faktur. Z przedstawionych dokumentów wynika, że zadanie zostało zrealizowane zgodnie ze złożonym wnioskiem i zawartą umową. Dotacja została wykorzystana w całości zgodnie z przeznaczonym celem i rozliczona prawidłowo.

2) Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Trójcy w Chlewiskach, otrzymała dotacje w kwocie 1 000,00 zł, sprawozdanie z wykorzystania otrzymanej dotacji złożono dnia 16 listopada 2016r. w terminie zgodnie z umową wraz z uwierzytelnionymi kopiami faktur. Z przedstawionych dokumentów wynika, że zadanie zostało zrealizowane zgodnie ze złożonym wnioskiem i zawartą umową. Dotacja została wykorzystana w całości zgodnie z przeznaczonym celem i rozliczona prawidłowo.

3) Parafia Rzymsko –Katolicka pw. Św. Wojciecha w Parchaniu, otrzymała dotacje w kwocie 280,00 zł, sprawozdanie z wykorzystania otrzymanej dotacji złożono dnia 31 grudnia 2016r. w terminie zgodnie z umową wraz z uwierzytelnionymi kopiami faktur. Z przedstawionych dokumentów wynika, że zadanie zostało zrealizowane zgodnie

ze złożonym wnioskiem i zawartą umową. Dotacja została wykorzystana w całości zgodnie z przeznaczonym celem i rozliczona prawidłowo.

4) Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Mikołaja Biskupa w Pieraniu, otrzymała dotacje w kwocie 2 100,00 zł, sprawozdanie z wykorzystania otrzymanej dotacji złożono dnia 1 grudnia 2016r. w terminie zgodnie z umową wraz z uwierzytelnionymi kopiami faktur. Z przedstawionych dokumentów wynika, że zadanie zostało zrealizowane zgodnie ze złożonym wnioskiem i zawartą umową. Dotacja została wykorzystana w całości zgodnie z przeznaczonym celem i rozliczona prawidłowo.


WÓJT GMINY
Roman Wieczorek